
PACHET MATERIALE APROVIZIONARE DEPOZIT - INSTALATII APA

I.D.: 71252600

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.412,35 RON - 2.412,35 RON

Descriere: Aprov.-DEPOZIT-Pachetul contine: Mufa EF PE100 SDR11 D110 "GF" buc 10 35.69 lei 356.90 lei Mufa EF PE100 SDR11 D200 "GF" buc 3 135.78 lei 407.34 lei Mufa EF PE100 SDR11 D225 "GF" buc 5 190.61 lei 953.05 lei COT COMPRESIE 90 GR D25 buc 20 3.52 lei 70.40 lei COT COMPRESIE 90 GR FI D25x3/4" buc 20 2.51 lei 50.20 lei RACORD COMPRESIE FI D25x3/4" buc 20 2.18 lei 43.60 lei Robinet bila APA Alama DN 1 buc 10 30.07 lei 300.70 lei Robinet bila APA Alama DN 2 buc 2 115.08 lei 230.16 lei
